Importe del aumento y acciones a emitir.

La ampliación de capital  se realizará por un importe máximo de un millón
ochocientos  noventa  y  siete  mil  ochocientos  noventa  y  dos  euros  con  diez
céntimos de euro (1.897.892,10.-€), mediante la emisión de hasta doce millones
seiscientas cincuenta y dos mil seiscientas catorce (12.652.614) nuevas acciones,
numeradas de la 40.652.791 a la 53.305.404, ambas inclusive, de igual clase y
serie a las ya existentes, de un céntimo de euro (0,01.€) de valor nominal y catorce
céntimos de euro (0,14.-€) de prima de emisión cada una de ellas, de la misma

[...]

dos euros con diez céntimos de euro (1.897.892,10 €) entre valor nominal y prima
de emisión.

Por consiguiente, el capital social quedará fijado en cifra de quinientos treinta
tres mil cincuenta y cuatro euros con cuatro céntimos de euro (533.054,04.-€),
representado por cincuenta y tres millones trescientas cinco mil  cuatrocientas
cuatro (53.305.404) acciones, de un céntimo de euro (0,01.€) de valor nominal
cada  una  de  ellas,  íntegramente  suscritas  y  desembolsadas,  y  numeradas
correlativamente de la 1 a la 53.305.404, de igual clase y serie, representadas
mediante anotaciones en cuenta, que se inscribirán en el sistema de registro a